
numer sprawy: OR-D-III.272.15.2023.AR 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 10 MARCA 2023 R. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest aktualizacja 
Bazy Danych Obiektów Topograficznych (BDOT10k) dla części powiatów województwa mazowieckiego 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, odpowiednio dla poszczególnych części: część I – 38 700,20 PLN brutto z VAT; część II – 54 238,84 PLN brutto z VAT; część III – 36 794,40 PLN brutto z VAT; część IV 
– 55 559,62 PLN brutto z VAT; część V – 70 779,66 PLN brutto z VAT; część VI – 37 066,61 PLN brutto z VAT.  
 
Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, tj. 10 marca br. do godziny 10:00 wpłynęło 14 ofert złożonych przez następujących Wykonawców: 

 
Lp. Nazwa i adres (firma) Wykonawcy Część I 

Cena w PLN z VAT  

 

Część II 

Cena w PLN z VAT  

 

Część III 

Cena w PLN z VAT  

 

Część IV 

Cena w PLN z VAT  

 

Część V 

 Cena w PLN z VAT  

 

Część VI 

Cena w PLN z VAT  

 

1 Lider Konsorcjum - Geores 
Sp. z o.o.  
ul. Targowa 3,  
35-064 Rzeszów  
Członek Konsorcjum -  
Firma Geodezyjna MGEO 
Mariusz Janusz 
38-122 Lutcza 816A 

 
42 312,00  

 
25 830,00  

 
39 975,00 
 

 

49 596,00 

 
59 778,00 

 
25 830,00 
 

2 OKRĘGOWE 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
GEODEZYJNO-
KARTOGRAFICZNE SP. Z O.O. 
ul. Zwycięstwa 140 
75-613 Koszalin 

37 146,00  
 

35 301,00 32 964,00 
 

30 233,40 
 

45 510,00  
 

30 627,00 
 



3 Warszawskie 
Przedsiębiorstwo Geodezyjne 
S.A. 
ul. Biograficzna 2, 
01-991 Warszawa 

35 547,00 
 

27 404,00 
 

27 749,00 
 

29 016,00 
 

43 394,00 
 

30 332,00 
 

4 InterTIM Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Noniewicza 85B lok. IV 
16-400 Suwałki  

49 077,00 
 

38 745,00 
 

35 793,00 
 

40 467,00 
 

66 297,00 
 

40 590,00 
 

5 Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno Kartograficzne 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn 

29 891,46 
 

46 609,62 
 

28 093,20 
 

44 944,20 
 

60 090,42 
 

25 885,35 
 

6 Pracownia Usług 
Geodezyjnych Libella 
Małgorzata Kowalik 
ul. Adama Branickiego 20/36, 
02-972 Warszawa 

31 950,00 
 

40 400,00 
 

26 200,00 
 

47 900,00 
 

41 500,00 
 

27 300,00 
 

7 Geokart-International Sp. z 
o.o. 
ul. Wita Stwosza 44, 
35-113 Rzeszów 

48 600,00 
 

54 00,00 
 

47 200,00 
 

54 200,00 
 

64 800,00 
 

47 200,00 
 

8 GISPRO SA 
ul. Teofila Firlika 19, 
71-637 Szczecin 
 

35 670,00 
 

27 060,00 
 

43 050,00 
 

35 670,00 
 

47 355,00 
 

40 590,00 
 

9 ERGOGIS Sp. z o.o. 
al. Monte Cassino 6 
75-412 Koszalin 
 

35 990,00 
 

 
 
 

29 582,00 
 

24 600,00 
 

  



10 AnnGIS Anna Jaworska 
ul. Sienkiewicza 23/1A, 
14-400 Pasłęk 

 38 800,00 
 

 25 760,00 
 

 36 750,00 
 

11 OPGK Rzeszów SA 
ul. Geodetów 1, 
35-328 Rzeszów 

38 130,00 
 

26 869,35 
 

26 869,35 
 

36 900,00 
 

51 660,00 
 

31 980,00 
 

12 Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne w 
Krakowie Sp. z o. o. 
ul. K. Łowińskiego 7E, 
31-752 Kraków 

45 510,00 
 

35 670,00 
 

23 370,00 
 

29 520,00 
 

54 120,00 
 

33 210,00 
 

13 SKB GIS Szymon Czyża 
ul. Złota 14/25, 
10-698 Olsztyn 

24 716,03 
 

28 723,02 
 

35 699,48 
 

   

14  MJJ GIS Karol Szuniewicz 
 ul. Złota 14/25, 
 10-698 Olsztyn 

   46 041,51 
 

67 950,92 
 

22 360,80 
 

 

 

 

 
 
Warszawa, 10 marca 2023 roku 


